平成26年2月吉日

住環境管理士会員 各位

一般社団法人 全日本建築士会

会長 佐藤 理

住環境管理士会員研修会開催のご案内

居住者に身近な地域工務店・建築関係者(各職種のスペシャリスト)の資質の向上を図り、人と地球にやさしい木の住ま

いづくりを推進する「住環境管理士会員」を養成することを目的とし、全日本建築士会では、平成 13 年度国土交通省

の助成を受け「住環境管理士会員養成講座」を開設しました。以後、毎年数多くの「住環境管理士会員」を誕生させ、

「安全で安心して快適に住み続けるための木の住まいづくり」を地域から推進し、好評を博しています。

つきましては、住環境管理士会員のための研修会を下記のとおり開催しますので参加されますようご案内致します。な

お、住環境管理士会員は、年1回の必修研修が義務づけられていますのでご出席下さい。

記

日 時 平成26年3月21日（金）13時から16時30分まで

会 場 一般社団法人全日本建築士会3階会議室（東京都新宿区高田馬場3-23-2-301  TEL03-3367-7281）

主 催 一般社団法人全日本建築士会

受講料
2,000円（テキスト・資料代含む）※受講料は講座当日受付にてお支払い下さい。

※定員になり次第締め切らせて頂きます。

申込締切日
平成26年3月11日（火）  ※二枚目の申込書を事務局までFAX又はメールでお送り下さい。

FAX 03-3367-7283 E-mail znchikai@jade.dti.ne.jp

住環境管理士会員証の有効期限を確認の上、新しい会員証用の証明書写真の必要な方はお持ち下さい。

講座内容（予定）

Ⅰ

13：05～14：35

『住宅に係わる法律』について

Ⅱ

14：50～15：45

『木造住宅の耐震診断と耐震設計』について

Ⅲ

15：45～16：25

『日越伝統木造建築会議』について

講師：本会本部役員（ 中央建築研修所講師・専門委員・大学教授 ）

mailto:znchikai@jade.dti.ne.jp

研修会会場地図

「高田馬場駅」下車徒歩7分（ＪＲ山手線・地下鉄東西線・西武新宿線）

Ｎo．

住環境管理士会員研修会申込書

住環境管理士会員研修会に

出席  ・  欠席（○印をお付け下さい） します。

平成26年   月   日

会員証番号

氏名
ふりがな

 ：                              （ 初回 ・   回 ）

住所 ：〒

ＴＥＬ（携帯）：                    ＦＡＸ：

Ｅ-mail：

内藤ビル3F